平成 19 年６月 29 日

各    位

                         会 社 名  大阪有機化学工業株式会社

                         代表者名  取締役社長 鎮目 泰昌

                      （コード番号 4187 東証第二部・大証第二部）

                         問合せ先 取締役管理本部長 永松 茂治

                         （ＴＥＬ ０６－６２６４－５０７１）

一時会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の監査役会におきまして、会社法第 346 条第４項及び第６項の規定に基づき、

一時会計監査人としてトーマツ監査法人を選任し、本日開催の取締役会にて報告・確認されまし

たので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．一時会計監査人の選任理由

当社の会計監査人でありますみすず監査法人は、平成 19 年７月 31 日をもって解散すること

が決定しております。当社はみすず監査法人から平成 19 年７月 31 日で退任する旨の退任届を

平成 19 年６月 22 日に受理致しました。

当社におきましては、監査法人トーマツとの間で監査業務の移管について協議した結果、

この度監査法人トーマツより一時会計監査人の就任の内諾を得ることができました。当社監査役

会は、監査法人トーマツを平成 19 年８月１日以降の一時会計監査人として選任することを監査

役会において決議致しました。

なお、来期以降の会計監査人につきましては、平成 20 年２月開催予定の定時株主総会に諮る

予定にしております。

２．選任する一時会計監査人の名称および所在地

名   称    監査法人トーマツ

所 在 地    東京都港区芝浦四丁目 13 番 23 号 ＭＳ芝浦ビル

３．一時会計監査人就任年月日

平成 19 年８月１日

以 上